ZARZĄDZENIE  NR  31/25
DYREKTORA GENERALNEGO
PODKARPACKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W RZESZOWIE
 z dnia 19 listopada 2025 r.

w sprawie ustalenia Standardów Ochrony Małoletnich w Podkarpackim Urzędzie Wojewódzkim w Rzeszowie



Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 i ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz.U. z 2024 r. poz. 409 z późn. zm.) i art. 22b ustawy z 13 maja 2016 r.                                          o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz.U. z 2024 r. poz. 1802 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się Standardy Ochrony Małoletnich w Podkarpackim Urzędzie Wojewódzkim w Rzeszowie, które stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia.

		§ 2. 1.	Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów oraz kierującym innymi komórkami organizacyjnymi Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie.
	2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie.

§ 3.	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


                                                                            
       DYREKTOR GENERALNY URZĘDU
                                      ( - )
       Tomasz Cyran
                                                                     (Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym)
                                                                          

